

روزنه

وزیر بهداشت:

اگر می‌خواهید نهی از منکر کنید از خودتان و خودمان شروع کنیم

● **بایگاه اطلاع‌رسانی دولت**: سیدحسن هاشمی، وزیر بهداشت، با اشاره به فرارسیدن ولادت حضرت علی (ع) و سال جدید، گفت: «ایشان بعد از رسول گرامی اسلام (ص) برجسته‌ترین شخصیت عالم هستی است و همه ما جزء دلدادگان ایشان هستیم و به‌ویژه در دوران شکل‌گیری انقلاب اسلامی از زندگی، رفتار، نگاه به قدرت، مردمداری و حقوق آنها به آن حضرت تاسی می‌کردیم و برای ما عبرت آموز بود».

او در دومین سالگرد طرح تحول سلامت دهان و بزرگداشت روز دندانپزشکی و در مقدمه سخنرانی خود به این مناسبت و در آستانه میلاد امام علی (ع)، گفت: «وقتی از ویژگی‌های امام علی (ع) در رعایت حقوق شهروندی، می‌خواندم که در حکومتی که مولا علی حاکم آن بود، اگر خلخال از پای زن یهودی باز کنند ایشان از غصه دق نکند، جای تعجب دارد و ما به‌دنبال حکومتی هستیم که شبیه و متاثر از حکومت امیرالمؤمنین است تا حقوق مردم و شهروندان تا این اندازه رعایت شود». وزیر بهداشت تاکید کرد: «دربارۀ دست‌اندازی نکردن به بیت‌المال در حکومت علوی، داستان عقیل برادر امام علی(ع) را می‌شنیدیم و این امام بزرگوار اگر کار شخصی داشت، چراغ بیت‌المال را خاموش می‌کرد و از هزینه شخصی خود، چراغی را روشن می‌کرد و دست برادر خود را می‌سوزاند، زیرا احساس می‌کرد به بیت‌المال، طمع دارد و ایشان در بی‌توجهی به قدرت و مقام در زندگی، ثابت کرد ارزش خلافت از عطسه بز هم کمتر است».

هاشمی با اشاره به فرارسیدن زمان انتخابات، گفت: «تمام افتخار ما و خون شهدا این است که از نهادهای مدنی ایجادشده مانند مجلس، شورای شهر و ریاست‌جمهوری برای حکومت و حاکمیت سالم‌تر و کارآمدتر استفاده کنیم».

وزیر بهداشت تصریح کرد: «از روحانیت معظم انتظار داریم، زیرا در دوران گذشته و به‌ویژه دوران انقلاب اسلامی، درباره غیبت و مجازات آن مانند زناکردن فرد با مادر خود درباره قبح تهمت و دروغ صحبت می‌شد؛ اما درحال‌حاضر کمتر از این توصیه‌ها می‌شنویم، درحالی‌که باید در رأس نهی‌ازمنکر باشد، زیرا در متن اولیه دین اسلام بود و آیات مربوط به حجاب بعد از این موضوعات نازل شد و در حکومت رسول‌الله اجباری شد».

هاشمی افزود: «غصه می‌خورم که به‌خاطر قدرت، به دروغ، تهمت، خیانت، آمارهای کذب و نادرست، متوسل می‌شویم و امیدوارم که امشب که متعلق به حضرت علی (ع) و حضرت زهرا (س) است، در مسیر راستی، پاک‌ی و پاکیزگی حرکت کنیم و اگر کسی علاقه‌ای به دستیابی به قدرت داشته باشد، به تعبیر شهید بهشتی برای شیفتگی به خدمت باشد». وزیر بهداشت در بخش دیگری از سخنان خود، ادامه داد: «دربارۀ غرب و رفتارهای آنها که مذموم است، حرف‌های زیادی زده‌ایم؛ اما از آنها تقلید می‌کنیم. در انتخابات توجه کنید، قرار نبود این‌همه پول هزینه کنیم که به قدرت برسیم و همدیگر را تخریب کنیم و با دستمال کثیف نمی‌توان شیشه را تمیز کرد».

هاشمی با بیان اینکه امیدوارم همه به مسیر دین اسلام و قرآن که همان اخلاق است، بازگردیم، اضافه کرد: «پیامبر اکرم (ص) برای ارتقای مکارم اخلاق مبعوث شد و اگر از جمهوری اسلامی، اخلاق را بگیریم، چیزی ندار؛ و در این صورت به سایر حکومت‌ها برتری ندار؛ بنابراین همه باید مراقب باشند به‌ویژه افرادی که پول آنها از بیت‌المال تأمین می‌شود، وقتی دو تار موی نامحرم را می‌بینند، رگ‌های گردن آنها برچسته و صورت‌شان برافروخته می‌شود؛ اما در مقابل تهمت، دروغ، تقلب و اتهام که بدتر از آن است، بی‌تفاوت‌اند و اگر می‌خواهیم کورین به شهادت کنید، باید از خودتان و خودمان شروع کنیم».

نگاه

دستگیری ۲ نفر از عوامل ترور فرمانده در سیستان و بلوچستان

● **تسنیم**: روابطعمومی قرارگاه منطقه‌ای قدس جنوب شرق نیروی زمینی سپاه از دستگیری دو نفر از عوامل ترور فرمانده گردان «کورین» در سیستان و بلوچستان خبر داد. به گزارش روابطعمومی قرارگاه منطقه‌ای قدس جنوب شرق نیروی زمینی سپاه، یکی از رزمندگان تیپ نیروی مخصوص ۱۱۰ سلمان فارسی سپاه در سیستان وبلوچستان در درگیری با اشترار مسلح در منطقه «کورین» از توابع شهرستان زاهدان به شهادت رسید. سرگرد پاسدار «روح‌الله عالی» دوشنبه‌شب در پی درگیری تیم اششار مسلح با رزمندگان تیپ ۱۱۰ سلمان فارسی در منطقه کورین به شهادت رسید. در پی این درگیری که در شب ولادت امام علی (ع) رخ داد، دو نفر از اشرا مسلح به هلاکت رسیدند و دو نفر نیز دستگیر شدند. همچنین در جریان این درگیری مقادیری سلاح، مهمات و تجهیزات از اشرا کشف و ضبط شده است.

سیاست

مقام معظم رهبری در دیدار نوروزی جمعی از مسئولان نظام:

وارداتی باید متوقف شود که کارخانه‌های داخلی را تعطیل می‌کند

حضور در میدان مقابله با جریان تکفیری و دفاع از حرم اصرار می‌کنند و اینها نشانه‌هایی از فداکاری و جلوبتون مردم از مسئولان است». مقام معظم رهبری همچنین با اشاره به نام‌گذاری سال جدید به «اقتصاد مقاومتی: تولید- اشتغال» گفتند: «باید روی تولید و اشتغال متمرکز شوید و این هدف صرفا با دستورآوردان مسئولان ارشد محقق نمی‌شود؛ بلکه به نظارت و پیگیری جدی نیاز دارد». حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با انتقاد از برخی برداشت‌های نادرست از سخنان ابتدای سال ایشان درباره جلوگیری از واردات، افزودند: «منظور از منع واردات، واردات کالاهایی نیست که در داخل به‌قدر کافی تولید نمی‌شوند یا واردات آنها می‌تواند برای تولید داخل الگو قرار گیرد؛ بلکه آن وارداتی باید متوقف شود که کارخانه داخلی و تولید را تعطیل می‌کند». ایشان نگاه منفی به واردات را ناشی از نگاه مثبت به تولید داخل خواندند و خاطرنشان کردند: «همه بداندن اگر کارخانه و تولید داخلی راه نیفتد، اشتغال ایجاد نمی‌شود و نتیجه بی‌کاری، آسیب‌های اجتماعی مانند اعتیاد، فساد، مشکلات خانوادگی، نارضایتی از نظام و دولت است».

در این دیدار نماز ظهر و عصر به امامت مقام معظم رهبری اقامه شد.

ایام مبارک ماه رجب و ادعیه آن در تقرب به خداوند، افزودند: «مسئولان می‌توانند در خدمت به مردم و انجام امور مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی، با نیت و قصد قربت به خداوند عمل کنند». ایشان با اشاره به فداکاری‌ها و خون‌های ارزشمند ریخته‌شده برای تشکیل و حفظ نظام اسلامی، گفتند: «امروز جبهه بزرگی از دشمنان خبیث در مقابل نظام اسلامی قرار دارند که هدف همه آنها نابودی یا از درون تهی‌کردن جمهوری اسلامی است و هرگونه تلاش برای زمین‌گیرکردن دشمن در تضعیف نظام، در واقع همان تقرب به درگاه الهی است». حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، هدف پیامبران را از مجاهدت‌های مخلصانه، تشکیل نظام دینی و اقامه حق خواندند و خاطرنشان کردند: «در نظام اسلامی باید احکام و سبک زندگی اسلامی پیاده شود و فرهنگ جامعه در همه ابعاد، منطبق بر آموزه‌های قرآنی باشد». مقام معظم رهبری، انگیزه اصلی مردم را از فداکاری در دهان‌های مختلف انقلاب اسلامی، انگیزه دینی دانستند و افزودند: «اگر انگیزه اسلامی وجود نداشت، آن گستره عظیم جوانان وارد کارزار دفاع مقدس نمی‌شدند و از خانواده و راحت زندگی خود نمی‌گذشتند».

ایشان افزودند: «امروز نیز برخی جوانان با همان انگیزه‌های مقدس برای

رئیس جمهوری:

مدیران بازداشتی کانال‌های تلگرامی مجرم نیستند



علی خامنه‌ای، رئیس‌جمهوری ایران

جذب شود. به طور مثال تعدادی هواییم‌ا به کشور آمد و به بعضی فرهنگ گشورمان هم‌پیام‌های نو به برخی برخورد. این در حالی است که ما در سال گذشته تا چهار میلیارد دلار برای گرفتن صندلی هواییم‌ا به شرکت‌های خارجی می‌دادیم؛ حالا چه اشکالی دارد که ما خودمان این هزینه را در کشور دریافت کنیم؟

اولین دولتی که بدهی خود را پرداخت می‌کند

رئیس‌جمهوری کشورمان هم‌چنین درباره سیستم بانکی کشور گفت: بانک‌های ما در سال ۹۵، ۴۳ درصد بیشتر از سال قبل به مردم تسهیلات دادند که این رقم خوبی است. آنها ۴۳۰ هزار میلیارد تومان به مردم تسهیلات دادند. قطعا بانک‌ها کار خوبی در این راستا انجام دادند؛ اما هنوز نیاز به تحول است. از سویی این دولت اولین دولتی است که بدهی خود را پرداخت می‌کند؛ اما دیگر دولت‌ها بدهی‌های خود را برای دولت‌های بعدی می‌گذاشتند؛ درعین‌حال سرمایه بانک‌های دولتی تقریبا دو برابر شده است.

صندوق رای را برای سوریه هم لازم می‌دانیم

رئیس‌جمهوری درباره واکنش ایران نسبت به حمله موشکی آمریکا به سوریه گفت: ما از ابتدا گفتیم که کشورهای دیگر از تروریست‌ها در سوریه دفاع نکنند؛ اما برخی کشورهای غربی و کشورهای منطقه از تروریسم حمایت کردند.

در اولین سفر خود به نیویورک به رؤسای اروپایی گفتم حمایت آنها از تروریست‌ها چقدر برای خودشان خطرناک است و ناامنی‌ها به پایتخت‌های آنها خواهد رسید. جمهوری اسلامی ایران از ابتدا معتقد بود باید با تروریست‌ها مقابله کرد؛ البته باید اصلاحاتی هم در حکومت سوریه انجام شود. اینکه ما می‌گوییم صندوق رای تنها راه‌حل نیست، منظورمان فقط تهران نیست؛

بلکه صندوق رای را برای سوریه هم لازم می‌دانیم و اصلاحات در نظام سوریه ضرورت دارد.

او در ادامه با اشاره به اینکه آمریکا به بهانه حمله شیمیایی به سوریه تهاجم کرد، افزود: این بهانه مستدل نیست. گاز شیمیایی انتشار یافته و عده‌ای هم گفته شدند که پیشنهاد ما این بود که کمیته حقیقت‌یاب در این زمینه تشکیل شود و تحقیق در این زمینه از نظر ما آسان است. اگر معلوم شود تروریست‌ها کار را منتشر کرده‌اند آمریکا چه می‌کند؟ اگر تروریست‌ها بفهمند هر وقت کاری منتشر کنند، آمریکا از آنها حمایت می‌کند، وضع منطقه چه می‌شود؟ آیا این اقدام آمریکا دفعه بعد بدون جواب می‌ماند؟ مقامات روسیه گفتند تا درگیری چند اینچ فاصله داشتند، رئیس‌جمهوری تاکید کرد: کار آمریکا با حقوق بین‌الملل، منطق و منافع کشورها سازگار نیست. کشورهایی که آمریکا را تشویق می‌کنند، اشتباه می‌کنند. این حملات برای جریان شکست تروریست‌ها بود که از نظر ما محکوم است. البته ما کاربرد سلاح شیمیایی را به‌طور کلی غلط می‌دانیم. ما خودمان قربانی سلاح شیمیایی هستیم و وقتی می‌گویند خان شیخون را هدف بردشت و حلیچه می‌رسد؟

فردی که یک‌شنبه مشکلات را حل می‌کرد یکی دیگر بود

خبرنگاری پرسید شما در تبلیغات انتخاباتی در سال ۹۲ اعلام کردید مشکلات کشور را صدروزه حل می‌کنید؛ اما بعدا گفتید برای حل این مشکل ۴۰ سال زمان نیاز است. چرا موضع خود را در این زمینه تغییر دادید؟
او در جوابی گفت: یک دروغی پخش

ثبت‌نام افراد متقاضی شروع می‌شود. پنج روز هم زمان ثبت‌نام است. اگر پنج روز صبر کنید، معلوم می‌شود که چه کسانی وارد عرصه انتخابات می‌شوند. من دلم می‌خواهد انتخاباتی پرشور و با حضور حداکثری مردم برگزار شود و هر کسی که می‌آید در پذیرش مسئولیت برای آینده موفق باشد.

هیچ بحرانی در نظام بانکی وجود ندارد

رئیس‌جمهور در پاسخ به سؤالی که نظام بانکی را بحرانی می‌خواند، گفت: من کلمه بحران را قبول ندارم و هیچ بحرانی وجود ندارد. او گفت: با کاهش سود تسهیلات بین‌بانکی از حدود ۲۸ درصد به رقمی حدود ۱۹ درصد، توانستیم نظمی را در بانک‌ها اجرا کنیم، پس علت اینکه تورم پایین آمد، نظارت دولت بود. رئیس دولت یازدهم با بیان اینکه تورم ۴۵ درصد در دولت قبلی به این خاطر بود که از بانک مرکزی برداشت می‌کردند، گفت: دولت قبل ۴۳ هزار میلیارد تومان برای مسکن مهر از بانک مرکزی برداشت کرد و با این کار در حبیب مردم دخالت کردند. اما در این دولت نته‌تها از بانک مرکزی برداشتی نداشتیم، بلکه برای اولین‌بار بدهی‌های بانک‌ها را پرداخت کردیم.

پاسخ آمریکا را ارتش سوریه بدهد

رئیس دولت یازدهم در پاسخ به سؤالی درباره حمله دولت آمریکا به سوریه و اینکه اعلام ممکن است این حمله تکرار شود، گفت: پاسخ حمله آمریکا به سوریه را باید ارتش سوریه در میدان جنگ در برابر تروریست‌ها بدهد تا برای آمریکایی‌ها روشن شود این امور نمی‌تواند مشوقی برای ادامه حضور تروریست‌ها باشد؛ پس باید با ضربه‌هایی که به تروریست‌ها وارد می‌شود آمریکایی‌ها را از این کار پشیمان کرد و آمریکایی‌ها بداندن که این اقدامات به نفع تروریست‌ها نخواهد بود و حضور تروریست‌ها در ادامه برای همه یعنی حتی کشورهای که آنها را به وجود آورده‌اند، دردسرساز خواهد شد.

صداوسیما بهتر است گزارش بلاسکورا پخش کند

او در پاسخ به سؤال خبرنگار دیگری درباره گزارش ارائه‌شده در زمینه حادثه ریزش ساختمان پلاسکو و برخورد برخی منتقدان با آن، گفت: ما در دولت به این نتیجه رسیدیم که این‌گونه حوادث در این سطح نیاز به گزارش ملی دارد؛ بنابراین عده‌ای متخصص و دانشگاهی بدون نظر سیاسی و بی‌طرفانه، باید موضوع را بررسی کرده و نتیجه را به ملت گزارش دهند و دولت و دستگاه‌های حکومتی بهتر است در تنظیم این گزارش‌ها دخالت نداشته باشند. روحانی گفت: بعد از تعطیلات عید نیز گفتند گزارش آماده است و در جلسه‌ای مفصل آن گزارش مطرح شد که برخی مسئولان که مورد نقد گزارش بودند، در آن جلسه حضور داشتند و بعضی نیز نیامده بودند. رئیس‌جمهور گفت: گزارش خوبی بود و من خوشحالم و امید دارم که از این به‌خاطر باره شایعیه را اتخاذ کنیم و دولت نیز در تنظیم گزارش دخالت نکند. البته نمی‌دانم انتقاد منتقدان به چیست؟ چون اصل تهیه گزارش ملی، کار درستی است و حتی ما اعلام آمادگی کردیم برای آن لایحه بدهیم. در گزارش ارائه‌شده نیز آن قسمت که مربوط به دولت بود، مورد بررسی قرار گرفت و من دستور اجرایی‌شدن موارد را دادم. او ادامه داد: این گزارش یکی از مواردی بود که منشور حقوق شهروندی به‌خوبی در آن اجرایی شد و اطلاعات شفافی به اطلاع مردم رسید. صداوسیما بهتر است آن را منتشر کند و مردم از این کار علمی برخوردار شوند؛ چون این بحثی سیاسی، حزبی و گروهی نیست. ان‌شاءالله ما دیگر شاهد چنین حوادثی نباشیم؛ چون ساختمان‌های این‌سبیلزیر دیگری هم وجود دارد.

مسئله پرداخت یارانه، حراجی یا مزایده نیست که رقم را بالا ببرد

رئیس‌جمهور در پاسخ به اظهارات بعضی از نامزدهای انتخاباتی که وعده افزایش یارانه‌ها را داده‌اند و اعلام کرده‌اند این دولت هم می‌توانسته یارانه‌ها را افزایش دهد، گفت: اقدامات مردم‌فریبانه و کارهای پوپولیستی در شان ملت ما نیست. حساب‌و‌کتاب یارانه‌ای که پرداخت می‌شود و محل درآمد آن و میزان پرداخت آن مشخص است. اینکه حراجی یا مزایده نیست که رقم را بالا ببرد و هر کسی قیمتی بگوید. مجلس مشخص کرده که پول یارانه از کجا تأمین و چگونه پرداخت شود.

ادامه در صفحه ۷



● **آیا بودجه برای منطقه ۱۴ نیست؟** ساکنان بزرگراه شهید محلاتی، ابتدای خیابان تکیه اکبرآبادی شمالی بارها از شهرداری منطقه ۱۴ تقاضای رسیدگی به زمین بایر و خاکی و آسفالت این محل را داشتند که در پاسخ به این موضوع، شهرداری سال گذشته اعلام کرد اعتبار و بودجه لازم را ندارند. درحالی‌که امسال هم‌چنان بهارستان و برخی چهارراه‌ها و خیابان‌های اصلی شهر مسدود است و کارگران مشغول تخریب و سازندگی (ازبین‌بردن آسفالت سالم و نصب سنگ‌های گران‌قیمت ترینی) هستند. چطور اعتبار و بودجه لازم برای کارهای غیرضروری وجود دارد؛ اما برای رسیدگی به کارهای ضروری بودجه نیست؟ سال‌هاست ساکنان ابتدای خیابان تکیه اکبرآبادی شمالی خاک و آلودگی را تحمل می‌کنند؛ اما هر بار برای رسیدگی به موضوع و رفع مشکل ایجادشده، با پاسخ منفی مواجه می‌شوند. امید است این بار با چاپ این مطلب شهرداری منطقه ۱۴ به وظایف خود عمل کند!

یک مخاطب

● **تخریب شهربازی؛ چرا؟** شهربازی پارک بسیج را تخریب کرده‌اند که این مسئله موجب گلایه بسیاری از اهالی منطقه ۱۴ شده است. مردم از بیشتر مناطق تهران برای پُرکردن اوقات فراغت‌شان به پارک بسیج و شهربازی مراجعه می‌کردند و چند ساعتی خوش بودند، چه دلیلی باعث شد با شادی مردم مخالفت و شهربازی تخریب شود؟

هلیا صوری

● **درباره سود سهام عدالت اطلاع‌رسانی کنند** عده‌ای از خانواده‌ها با اینکه مدارک سهام عدالت دارند؛ اما از دریافت سود سهام هیچ اطلاعی ندارند. از مسئولان ذریط تقاضا داریم درباره چگونگی دریافت سود سهام عدالت اطلاع‌رسانی کنند.

● **درخواست از شهردار کرگان:** کوچمه ما واقع در خیابان شهیدا، لاله ششم، کوچه بن‌بست یکم میخچه‌کران کرگان، جوی آب و آسفالت مناسب ندارد. از شهردار این شهر درخواست رسیدگی داریم. یعقوب. ف از کرگان

● **گلایه از شهردار تهران:** با وجود اینکه بسیاری از مسافران و میهمانان در عید نوروز به تهران سفر می‌کنند؛ اما به‌دلیل کارهای غیرضروری عمرانی شهرداری، بیشتر خیابان‌ها و چهارراه‌ها مسدود بودند و ترافیک هم جاشنی این نابسامانی شد. اکنون هم برخی مسیرها بسته شده و آمد و شد خودروها با راهبندان همراه است. به‌عنوان یک شهروند تهرانی از شهردار این شهر گلایه دارم.

● **بزرگ‌نمایی؛** برخی روزنامه‌ها با یک چاپ تصویر احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهوری سابق کشورمان، باعث بزرگ‌نمایی و نارضایتی مردم می‌شوند. ایشان با کدام مجوز در برخی مسائل کشور دخالت می‌کند؟ پویا باقری

● **درد دلی با ستاد هدفمندی یارانه‌ها:** یارانه‌های نقدی، از سال‌های گذشته و در دوران دولت‌های قبلی هر ماه به حساب سرپرست خانوارها واریز می‌شد و این در حالی است که زمان پرداخت آن که باید در روز و تاریخ مشخص باشد، متأسفانه متغیر شده و نارضایتی اقشار کم‌درآمد و ضعیف جامعه را به‌همراه آورده است. به‌نوعی‌که برای پیشگیری از تأخیر در پرداخت‌ها، به مطبوعات متوسل می‌شوند. یارانه‌های نقدی که حتی جواب‌گوی پرداخت قبض‌های آب، برق و گاز هم نیست، همچنان با رقم‌های تعیین‌شده قبلی پرداخت می‌شود و درعین‌حال یارانه نقدی برخی از خانواده‌ها هم قطع شده است. علاوه بر آن، سیاست سازمان هدفمندی یارانه‌ها در برخی مواقع مسدود است و افرادی که یارانه‌هایشان قطع شده، برای اعتراض به هیچ‌جا دسترسی ندارند. یکی از دوستانم کارگر یکی از عکاسی‌های تهران است، اما بنا به دلایلی بی‌کار است. او متاهل و مستاجر و صاحب دو فرزند است، بااین‌حال متأسفانه یارانه‌اش را قطع کرده‌اند. او برای برقراری یارانه نقدی به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی واقع در خیابان آزادی تهران مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل کرده و تحویل داده است؛ اما با گذشت زمان از یارانه‌اش خبری نیست! روی سخنم با مسئولان ستاد هدفمندی یارانه‌هاست، هر بار که می‌خواهند یارانه‌ها را بدهند، اعلام می‌کنند مبلغ یارانه دریاقتی هریک از مسئولان مانند ماه‌های گذشته ۲۵۵۰۰۰ریال است. در خبری که ۲۳ آذر سال گذشته درباره پرداخت میزان یارانه‌های نقدی در مطبوعات چاپ شد، آمده بود: مه‌ایک بیش از ۷۴ میلیون ایرانی یارانه نقدی دریافت می‌کنند و دولت ماهانه سه‌هزار۴۰۰ میلیارد تومان یارانه به مردم می‌پردازد که حدود دو هزار میلیارد تومان آن از محل افزایش قیمت‌ها تأمین و مابقی براساس قانون، از بودجه عمومی برداشت می‌شود. عده‌ای می‌گویند دولت یارانه‌های نقدی را قطع و اجناس را ارزان کند و بعضی‌ها هم روزشماری می‌کنند تا یارانه‌ها به حسابشان واریز شود، به‌نوعی‌که به محض اعلام پرداخت آن، مقایل دستگاه‌های خودروپرداز صف می‌بندند تا بتوانند یارانه را به زخم‌های زندگی‌شان برزند! شایسته است دولت تدبیر و امید به فکر افزایش یارانه‌های نقدی باشد تا مردم دغدغه‌ای لااقل برای پرداخت قیوض نداشته باشند!

علی‌اکبر قربانی